粤财建〔2019〕130 号

有关地级市财政局，有关财政省直管县（市）财政局：

根据《广东省住房和城乡建设厅关于报送 2017-2018 年农村

危房改造补助资金清算方案及绩效目标的函》，现对 2017-2018

年农村危房改造补助资金进行清算（具体金额、功能科目详见附

件 1），并将有关事项通知如下：

一、请各地按照预算法要求，及时将资金下达有关县（市、

区）,并加强对资金使用的监督和管理，严禁截留、挤占或挪用，

确保专款专用。

二、涉及资金清算收回的，通过年终批复决算资金清算办

理，相应追减市县支出，请在当年度补助专款对账中反映。

广东省财政厅文件

- 1 -  - 1 -

三、请有关市县按照本次下达的绩效目标，做好绩效运行和

绩效自评，确保财政资金安全有效。

附件：1.2017-2018 年农村危房造补助资金清算预算表

2.2017-2018 年农村危房改造补助资金清算方案

3.绩效目标申报表

广东省财政厅

2019 年 12 月 17 日

- 2 -  - 2 -

单位：元

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 政府经济科目 金额 备注

合计 -121,223,000.00

安排合计 445,221,500.00

收回合计 -566,444,500.00

各市合计 -11,316,000.00

  汕头市（不含省直管县）小计 604 804,000.00

    汕头市本级 604001
890-2019-
XMZC-1848-

01-0006

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

804,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

804,000.00

  韶关市（不含省直管县）小计 606 22,963,000.00

    韶关市本级 606001
890-2019-
XMZC-1848-

01-0017

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

22,963,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

22,963,000.00

  河源市（不含省直管县）小计 607 -20,967,500.00

    河源市本级 607001
888-2019-
XMZC-1569-

01-0008

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-20,967,500.00

51301 上下级政府间转移性支

出
-20,967,500.00

  梅州市（不含省直管县）小计 608 -6,675,000.00

    梅州市本级 608001
888-2019-
XMZC-1569-

01-0003

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-6,675,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-6,675,000.00

  惠州市（不含省直管县）小计 609 -36,258,000.00

    惠州市本级 609001
888-2019-
XMZC-1569-

01-0019

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-36,258,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-36,258,000.00

  汕尾市（不含省直管县）小计 610 -9,287,000.00

    汕尾市本级 610001
888-2019-
XMZC-1569-

01-0001

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-9,287,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
-9,287,000.00

  江门市小计 613 -14,925,000.00

    江门市本级 613001

888-2019-

XMZC-1569-

01-0026

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-14,925,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-14,925,000.00

  阳江市（不含省直管县）小计 614 110,500.00

    阳江市本级 614001
890-2019-
XMZC-1848-

01-0007

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

110,500.00

51301 上下级政府间转移性支
出

110,500.00

  湛江市（不含省直管县）小计 615 -37,475,000.00

    湛江市本级 615001
888-2019-
XMZC-1569-

01-0006

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-37,475,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
-37,475,000.00

  茂名市（不含省直管县）小计 616 65,588,000.00

附件1

- 3 -  - 3 -

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 政府经济科目 金额 备注

    茂名市本级 616001
890-2019-
XMZC-1848-

01-0003

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

65,588,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

65,588,000.00

  肇庆市（不含省直管县）小计 617 7,803,000.00

    肇庆市本级 617001
890-2019-
XMZC-1848-

01-0014

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

7,803,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
7,803,000.00

  清远市（不含省直管县）小计 618 35,298,000.00

    清远市本级 618001

890-2019-

XMZC-1848-

01-0012

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

35,298,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

35,298,000.00

  潮州市（不含省直管县）小计 619 -11,808,000.00

    潮州市本级 619001
888-2019-
XMZC-1569-

01-0020

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-11,808,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-11,808,000.00

  揭阳市（不含省直管县）小计 620 1,957,000.00

    揭阳市本级 620001
890-2019-
XMZC-1848-

01-0004

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

1,957,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
1,957,000.00

  云浮市（不含省直管县）小计 621 -8,444,000.00

    云浮市本级 621001

888-2019-

XMZC-1569-

01-0015

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-8,444,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-8,444,000.00

省直管县合计 -109,907,000.00

    南澳县 604008
890-2019-
XMZC-1848-

01-0021

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

634,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

634,000.00

    南雄市 606006
890-2019-
XMZC-1848-

01-0009

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

10,308,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

10,308,000.00

    仁化县 606007
888-2019-
XMZC-1569-

01-0012

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-18,746,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-18,746,000.00

    翁源县 606009

890-2019-

XMZC-1848-

01-0016

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

16,481,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

16,481,000.00

    乳源瑶族自治县 606011
890-2019-
XMZC-1848-

01-0001

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

13,967,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

13,967,000.00

    龙川县 607005
888-2019-
XMZC-1569-

01-0007

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-62,553,500.00

- 4 -  - 4 -

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移性支
出

-62,553,500.00

    紫金县 607006

888-2019-

XMZC-1569-

01-0024

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-44,268,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-44,268,000.00

    连平县 607007
888-2019-
XMZC-1569-

01-0017

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-16,876,500.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-16,876,500.00

    兴宁市 608003
890-2019-
XMZC-1848-

01-0024

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

39,600,500.00

51301 上下级政府间转移性支

出
39,600,500.00

    大埔县 608007
888-2019-
XMZC-1569-

01-0023

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-2,345,500.00

51301 上下级政府间转移性支

出
-2,345,500.00

    丰顺县 608008
890-2019-
XMZC-1848-

01-0020

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

23,413,500.00

51301 上下级政府间转移性支

出
23,413,500.00

    五华县 608009
888-2019-
XMZC-1569-

01-0002

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-9,727,500.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-9,727,500.00

    博罗县 609005
888-2019-
XMZC-1569-

01-0016

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-252,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-252,000.00

    陆丰市 610003
890-2019-
XMZC-1848-

01-0008

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

10,835,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

10,835,000.00

    海丰县 610004
890-2019-
XMZC-1848-

01-0011

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

167,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

167,000.00

    陆河县 610005

888-2019-

XMZC-1569-

01-0011

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-2,654,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-2,654,000.00

    阳春市 614003
890-2019-
XMZC-1848-

01-0015

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

5,292,500.00

51301 上下级政府间转移性支
出

5,292,500.00

    雷州市 615006
888-2019-
XMZC-1569-

01-0014

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-68,712,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
-68,712,000.00

    廉江市 615007
888-2019-
XMZC-1569-

01-0005

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-13,193,000.00

- 5 -  - 5 -

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移性支
出

-13,193,000.00

    徐闻县 615010

888-2019-

XMZC-1569-

01-0022

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-33,142,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-33,142,000.00

    高州市 616005
890-2019-
XMZC-1848-

01-0010

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

16,408,500.00

51301 上下级政府间转移性支
出

16,408,500.00

    化州市 616006
890-2019-
XMZC-1848-

01-0019

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

54,502,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
54,502,000.00

    广宁县 617006
890-2019-
XMZC-1848-

01-0018

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

50,619,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
50,619,000.00

    德庆县 617007
890-2019-
XMZC-1848-

01-0023

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

17,697,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
17,697,000.00

    封开县 617008
890-2019-
XMZC-1848-

01-0022

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

7,643,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

7,643,000.00

    怀集县 617009
890-2019-
XMZC-1848-

01-0013

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

30,970,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

30,970,000.00

    英德市 618004
888-2019-
XMZC-1569-

01-0013

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-58,232,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-58,232,000.00

    连山壮族瑶族自治县 618007
890-2019-
XMZC-1848-

01-0025

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

5,630,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

5,630,000.00

    连南瑶族自治县 618008

888-2019-

XMZC-1569-

01-0021

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-1,866,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-1,866,000.00

    饶平县 619003
888-2019-
XMZC-1569-

01-0018

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-25,633,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-25,633,000.00

    普宁市 620004
888-2019-
XMZC-1569-

01-0004

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-1,841,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
-1,841,000.00

    揭西县 620005
888-2019-
XMZC-1569-

01-0010

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-10,065,000.00

- 6 -  - 6 -

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移性支
出

-10,065,000.00

    惠来县 620006

890-2019-

XMZC-1848-

01-0002

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

6,530,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

6,530,000.00

    罗定市 621003
888-2019-
XMZC-1569-

01-0025

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-36,522,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-36,522,000.00

    新兴县 621004
888-2019-
XMZC-1569-

01-0009

2017-2018年农村危房改造补助资金
清算

2300258 住房保障共同财政事权转移
支付支出

-13,976,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
-13,976,000.00

- 7 -  - 7 -

附件2

单位：万元

序号 预算级次

2017年 2018年
本次调整清算
的省级补助资

金
任务户数 资金需求

已下达省级
以上补助资
金

任务户数 资金需求
已下达省级
以上补助资
金

全省合计 79607 212841.25 224998.10 57316 153954.95 153920.40 -12122.30

一

汕头市 348 616.80 473.00 0 0 0 143.80
金平区 18 28.50 32.50 0 0 0 -4.00
龙湖区 25 58.50 25.00 0 0 0 33.50
澄海区 122 216.30 196.50 0 0 0 19.80
濠江区 38 58.80 122.00 0 0 0 -63.20
潮阳区 74 130.80 50.50 0 0 0 80.30
潮南区 29 46.50 32.50 0 0 0 14.00
南澳县 42 77.40 14.00 0 0 0 63.40

二

韶关市 5600 17121.40 12691.05 5220 13612.00 13545.05 4497.30
武江区 90 268.20 94.00 19 52.50 52.50 174.20
浈江区 50 147.00 14.00 120 306.90 306.90 133.00
曲江区 120 354.60 106.50 366 819.60 857.10 210.60
乐昌市 400 1170.60 569.90 384 1110.30 1110.30 600.70
南雄市 1100 3589.00 2445.45 1112 3222.70 3335.45 1030.80
乳源县 750 2563.80 1167.10 321 965.10 965.10 1396.70
仁化县 860 2562.00 4436.60 510 1133.70 1133.70 -1874.60
始兴县 480 1424.40 178.00 624 1351.80 1386.30 1211.90
翁源县 1250 3632.40 2211.70 1211 3357.60 3130.20 1648.10
新丰县 500 1409.40 1467.80 553 1291.80 1267.50 -34.10

三

河源市 5600 16626.20 30651.00 4087 12048.05 12489.80 -14466.55
源城区 52 146.10 346.50 21 52.50 55.50 -203.40
东源县 620 1734.60 2460.80 882 2417.40 2550.00 -858.80
和平县 1175 3529.45 4563.80 833 2542.75 2542.95 -1034.55
龙川县 1315 4039.25 10029.95 1142 3479.20 3743.85 -6255.35
紫金县 1078 2924.70 7352.10 345 933.60 933.00 -4426.80
连平县 1360 4252.10 5897.85 864 2622.60 2664.50 -1687.65

四

梅州市 7809 21332.85 16796.65 4551 11975.25 12084.85 4426.60
梅江区 35 79.75 234.95 45 98.85 64.65 -121.00
梅县区 662 1744.90 781.90 496 1262.60 1289.05 936.55
兴宁市 2460 6825.00 2945.65 1250 3551.80 3471.10 3960.05
平远县 409 1119.65 2809.00 494 1087.90 1136.80 -1738.25
蕉岭县 412 880.10 621.00 212 454.60 458.50 255.20
大埔县 1078 2389.70 2573.95 695 1598.65 1648.95 -234.55
丰顺县 1217 3488.35 927.35 430 1022.30 1241.95 2341.35
五华县 1536 4805.40 5902.85 929 2898.55 2773.85 -972.75

五

惠州市 4600 11592.30 15246.60 2244 5015.40 5012.10 -3651.00
惠东县 2300 5784.90 5715.90 1022 2514.00 2516.40 66.60
惠城区 0 0 1152.00 120 191.70 191.70 -1152.00
惠阳区 0 0 657.00 34 57.30 57.30 -657.00

仲恺高新区 0 0 118.50 0 0 0 -118.50
博罗县 1200 2894.40 2925.30 722 1602.90 1597.20 -25.20
龙门县 1100 2913.00 4677.90 346 649.50 649.50 -1764.90

附件2

- 8 -

序号 预算级次

2017年 2018年
本次调整清算
的省级补助资

金
任务户数 资金需求

已下达省级
以上补助资
金

任务户数 资金需求
已下达省级
以上补助资
金

六

汕尾市 3300 7542.00 7518.00 908 2219.70 2337.60 -93.90
汕尾城区 107 187.80 1213.00 0 0 0 -1025.20
海丰县 810 1610.70 1592.50 99 231.30 232.80 16.70
陆丰市 1364 3064.50 1865.50 719 1737.30 1852.80 1083.50
陆河县 945 2554.50 2819.00 90 251.10 252.00 -265.40

红海湾开发
区

65 108.60 28.00 0 0 0 80.60

华侨管理区 9 15.90 0 0 0 0 15.90

七

江门市 0 0 1492.50 0 0 0 -1492.50
台山市 0 0 672.00 0 0 0 -672.00
开平市 0 0 175.50 0 0 0 -175.50
鹤山市 0 0 45.00 0 0 0 -45.00
恩平市 0 0 600.00 0 0 0 -600.00

八

阳江市 6300 17615.70 17215.20 4265 11818.50 11678.70 540.30
江城区 430 1099.80 994.35 319 836.10 1086.90 -145.35
阳东区 938 2523.00 2518.40 945 2547.90 2189.40 363.10
阳春市 3780 10893.90 10370.05 1956 5611.20 5605.80 529.25
阳西县 880 2341.80 2845.40 898 2432.40 2405.40 -476.60
海陵区 82 232.20

487.00
32 88.20

391.20 269.90
高新区 190 525.00 115 302.70

九

湛江市 9400 25179.60 39551.60 7122 19438.20 20318.40 -15252.20
麻章区 7 19.20 30.00 178 438.90 440.40 -12.30
坡头区 58 163.20 63.00 51 111.90 115.20 96.90
开发区 195 495.00 70.00 130 350.70 790.80 -15.10
南三区 40 112.20 75.50 60 165.60 165.60 36.70
雷州市 2970 8206.50 15062.40 1432 3977.40 3992.70 -6871.20
徐闻县 730 2070.00 5378.50 1225 3513.60 3519.30 -3314.20
廉江市 2850 7411.80 8632.40 2921 7754.70 7853.40 -1319.30
遂溪县 1890 4913.70 8507.70 913 2541.00 2787.00 -3840.00
吴川市 660 1788.00 1732.10 212 584.40 654.00 -13.70

十

茂名市 16000 40650.00 26306.55 8391 23313.60 24007.20 13649.85
茂港区 0 0 67.50 0 0 0 -67.50
茂南区 1266 2976.90 1809.70 502 1367.40 1367.40 1167.20
电白区 2864 7223.70 5903.00 1861 5000.10 5224.20 1096.60
化州市 3504 8750.40 3300.20 647 1742.10 1742.10 5450.20
高州市 4025 10261.20 8251.35 2713 7816.20 8185.20 1640.85
信宜市 3952 10470.30 5226.60 2298 6387.90 6461.40 5170.20
高新区 84 195.90 896.70 37 95.70

1026.90 -807.70
滨海新区 305 771.60 851.50 333 904.20

十一

肇庆市 8300 22720.50 12005.10 6196 16803.90 16046.10 11473.20
鼎湖区 7 18.60 22.50 0 0.00 0.00 -3.90
高要区 470 1186.80 778.50 529 1436.40 1160.70 684.00
四会市 107 287.70 187.50 17 51.00 51.00 100.20
广宁县 2800 7816.80 2994.60 1769 4832.10 4592.40 5061.90
德庆县 1100 2991.90 1431.00 1153 3085.80 2877.00 1769.70
封开县 670 1875.90 1209.40 880 2427.90 2330.10 764.30

- 9 -

序号 预算级次

2017年 2018年
本次调整清算
的省级补助资

金
任务户数 资金需求

已下达省级
以上补助资
金

任务户数 资金需求
已下达省级
以上补助资
金

十一 怀集县 3146 8542.80 5381.60 1848 4970.70 5034.90 3097.00

十二

清远市 7200 19418.50 23019.20 8863 23673.50 21989.80 -1917.00
清城区 335 711.90 161.50 351 689.10 681.60 557.90
清新区 580 1448.40 1122.50 1295 3042.00 3017.70 350.20
英德市 3020 8256.00 14026.40 2993 8417.40 8470.20 -5823.20
连州市 670 1712.70 1114.00 1321 3517.20 2952.30 1163.60
连南县 250 830.60 1466.00 266 839.50 390.70 -186.60
阳山县 1125 3093.30 2434.80 1648 4532.70 3987.60 1203.60
佛冈县 790 2025.90 2006.00 732 1802.10 1567.50 254.50
连山县 430 1339.70 688.00 257 833.50 922.20 563.00

十三

潮州市 1950 4199.70 7877.35 879 1844.25 1910.70 -3744.10
湘桥区 60 99.00 331.50 41 61.50 61.50 -232.50
潮安区 508 852.30 1797.00 355 632.10 641.70 -954.30
枫溪区 2 6.00 0 0 0 0 6.00
饶平县 1380 3242.40 5748.85 483 1150.65 1207.50 -2563.30

十四

揭阳市 1000 2082.60 2387.90 515 1122.30 1158.90 -341.90
榕城区 6 9.00 36.00 2 3.00 3.00 -27.00
揭东区 162 257.40 144.50 53 84.90 84.90 112.90
普宁市 45 93.90 278.00 0 0 0 -184.10
揭西县 408 846.30 1817.40 216 448.50 483.90 -1006.50
惠来县 325 766.20 112.00 227 558.90 560.10 653.00

空港经济区 0 0 0 17 27.00 27.00 0
揭阳产业
转移工业

21 34.20 0 0 0 0 34.20

大南海工
业区

17 31.20 0 0 0 0 31.20

大南山华
侨管理区

16 44.40 0 0 0 0 44.40

十五

云浮市 2200 6143.10 11766.40 4075 11070.30 11341.20 -5894.20
云城区 132 363.60 408.60 202 512.70 520.80 -53.10
云安区 251 697.50 1312.60 481 1292.10 1311.60 -634.60
罗定市 737 2065.20 5400.60 902 2455.80 2772.60 -3652.20
新兴县 236 669.00 2110.10 989 2658.30 2614.80 -1397.60
郁南县 844 2347.80 2534.50 1501 4151.40 4121.40 -156.70

  注：“本次调整清算的省级补助资金”栏中，资金数为正表示需补充下达资金，资金
数为负表示需收回省财政。

- 10 -

广东省财政厅办公室 2019 年 12 月 17 日印发

- 36 -  - 36 -